
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

Num.

84

24

333

26

17

1

12

25

Nome

DAVIDE VINCENZO SCUTO

CLAYTON MIZZI

SALVATORE BATTAGLIA

ANTONIO GERACI

DAVIDE NICOLOSI

RUGGERO PANEBIANCO

BILLY CRECH

ALFIO LEONARDI

Classe

125 ROTAX MAX OVER 32

125 ROTAX MAX

125 ROTAX MAX

125 ROTAX MAX

125 ROTAX MAX

125 ROTAX MAX

125 ROTAX MAX OVER 32

125 ROTAX MAX OVER 32

Giri

15

15

15

15

15

15

14

10

Tempo Totale

17:23.449

17:39.092

17:40.447

17:58.363

18:01.457

18:06.883

17:28.738

12:51.175

Diff

15.643

16.998

34.914

38.008

43.434

1 Giro

5 Giri

Tempo Migliore

1:08.283

1:09.851

1:09.385

1:09.610

1:09.894

1:10.223

1:11.805

1:14.447

Best Spd

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

15.643

Velocità  Media

66,242

Miglior tempo sul giro

1:08.283

Velocità Migliore

67,484

Giro Migliore di

84 - DAVIDE VINCENZO SCUTO

Stampato: 12/02/2012 17:44:04

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Direttore di gara

Orbits

www.mylaps.com

: ASSOCIAZIONE CRONOMETRISTI G.SARDO TRAPANI

COPPA CSAI-5° ZONA 1°PROVA

125 ROTAX MAX

FINALE

Gara (15 Giri) Iniziato a 17:25:27

Circuito Int. Triscina (TP) 1,280 Km.

12/02/2012 15:15


